
ZPRAVODAJSTVÍ

3 Vláda: Posílení konkurenceschopnosti

4 Sněmovna: Peníze pro zateplování

5 Senát: Praxe není méně než vzdělání

TÉMA

10 0 lidech s lidmi
Anketa se zástupci měst

ROZHOVOR

12 Postrádáme ještě plno 
prostorových dat
JiříHeliks, KrÚ Karlovarského kraje 

TÉMA

15 Sledování polohy vozidel
Projekt HZS Středočeského kraje

KONZULTACE

16 Podpora čistých a energeticky 
účinných silničních vozidel
Pravidla Green Procurement 

18 Projekt Účelová katastrální mapa
Geoprostorová data veřejné správy

ZAHRANIČÍ

24 Význam malých a středních podniků
Konference к programu Eurasia

25 Web Europa a protokol nové generace
Evropská komise zpřístupnila 
webové stránky uživatelům 
nového internetového protokolu

26 Evropské zelené město
Které sídlo bude v roce 2014 
nositelem prestižního titulu?

27 Jen několikrát kliknout
Chcete se podílet na vypracování 
evropského jízdního řádu?

E-SERVIS

28 Kontrola připojení к internetu
Kde se stala chyba

29 Nový pohled 
Website Story

30 Rozmary počasí
Webový navigátor

HISTORIE

31 Velká Bíteš a Poupětovi
České a moravské pivovary

32 Biskup a nové řády
Seriál o dějinách správy


